
Управление образования 

администрации муниципального образования Северский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 6 пгт. Афипского МО Северский район имени Героя Чеченской войны Шарыпова 

Андрея Геннадьевича 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   30.08.2022 года                                                                                                       № 171 

 

 О работе школьного спортивного клуба «Атлет» 

 

   На основании приказа управления образования от 26.12.2019 № 2122 «Об организации 

предоставления дополнительного образования детям в общеобразовательных организациях», 

в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в МБОУ СОШ № 6 пгт. Афипского МО Северский район имени Героя 

Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича, приобщения учащихся к систематическим 

занятиям физической культуры и спортом, 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Атлет» на базе МБОУ СОШ № 6 

пгт. Афипского МО Северский район имени Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея 

Геннадьевича с 01.09.2022 г.. 

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022 – 2023 учебный год 

(Приложение 1) 

3. Утвердит план заседания клуба «Атлет» на 2022 – 2023 учебный год (Приложение 2) 

4. Утвердить состав совета клуба «Атлет» (Приложение 3). 

5. Грищенко С.Н., педагога дополнительного образования, назначить руководителем 

школьного спортивного клуба «Атлет», ответственного за ведения протоколов 

заседаний школьного спортивного клуба. 

6. Боровикову Н.В., учителя физической культуры, назначить ответственной за ведение 

протоколов спортивных соревнований. 

7. Боровикову Н.В., учителя физической культуры, назначить ответственным за 

организацию школьных спортивных мероприятий. 

8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Яковлеву Ю.М., заместителя 

директора по ВР. 

 

 

 

 

Директор школы               О.А. Луценко 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 78C7BF33-23C6-E1BD-67C5-FB7482C98308
Владелец: Луценко Ольга Алексеевна

07.12.2022 12:26 (МСК)


